ООО «Стройизоляция»

Выписка из П Р И К А З А  № _10 ж_
От 30 октября 2015 года.                                                             г. Гагарин
          « О регулировании стоимости коммунальных платежей »

     В связи с поступившими обращениями в октябре месяце 2015 года,

                                        П Р И К А З Ы В А Ю:
4. Снизить начисление платы за уборку придомовой территории:

     с 1 октября 2015 года до 30 октября 2015 года:
На 50 % :
- пер. Пионерский, д. 12,14, 16
- ул. Строителей, д. 74
На 100 %:

- ул. Красноармейская, д. 71,75,77

Основание: Временное отсутствие услуги.
5. Контроль за исполнением  приказа возложить на главного бухгалтера

     ООО «Стройизоляция» Драневскую С.В.
     Настоящий приказ направить:

1 экз.  -  в ЦНП

1экз.  - в дело.
Директор ООО «Стройизоляция»                               Акимов  В.В.
Исп. ст. инженер ООО «Стройизоляция»                               Нечаева Н.М